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OKTOBER 2024 

Huvudresultat från det transnationella mötet i Wien 

och uppdateringar om OER 

Det transnationella mötet som hölls i Wien den 19 och 20 september var ett 

viktigt tillfälle för diskussion och framsteg i vårt projekt, och det framhävde 

betydande framsteg inom flera nyckelområden. Partnerna träffades för tredje gången 

sedan projektets start, vilket var ett idealiskt tillfälle att göra en lägesbedömning inför 

det sista projektåret. 

Under mötet diskuterades framtida tematiska webbinarier, som kommer att täcka 

olika insikter om det personcentrerade och mångfaldskänsliga tillvägagångssättet 

och kommer att hållas från oktober 2024 till mars 2025. Programmet kan ses på 

projektets webbplats via denna länk. Vi diskuterade också insamlingen av data för 

policy briefs, som är avgörande för att vägleda framtida policyer, samt planeringen 

av ett europeiskt evenemang planerat till maj 2025, med målet att dela de resultat 

och bästa praxis som framkommit. 

Det tredje året av projektet såg utvecklingen av ett innovativt utbildningsprogram, 

som för närvarande sprids. Den öppna utbildningsresursen (OER) håller också på 

att slutföras, med målet att göra innehållet tillgängligt på olika språk (engelska, 

svenska, italienska, finska, tyska och nederländska) 

 
VAD ERBJUDER DISCOP OER-KURSEN? 

Den nätbaserade kursen kommer att fokusera på 

personcentrerad och mångfaldskänslig vård med särskilt 

fokus på äldre personer med migrationsbakgrund och 

deras familjer. Som ett komplement till den tidigare 

utbildningen kommer de öppna utbildningsresurserna 

(OER) att vara lättillgängliga online, vilket underlättar 

lärande och kunskapsdelning. Detta tillvägagångssätt 

syftar till att främja en bredare och mer global spridning av 

projektet. 

 

 



 

 

Utbildningen är uppdelad i fyra utbildningsmoduler: 

• Modul 1 - Hur man tillhandahåller mångfaldskänslig vård 

• Modul 2 - Migrationsbakgrund och dess påverkan på vården 

• Modul 3 - Hur man underlättar tillgång till vård 

• Modul 4 - Relevanta och hjälpsamma tillvägagångssätt 

Kursen använder en innovativ och interaktiv metodik som integrerar teoretiska 

koncept med berättelsebaserade videonarrativ som illustrerar erfarenheterna hos 

äldre personer med migrationsbakgrund och deras familjer. Detta tillvägagångssätt 

säkerställer en engagerande och stimulerande lärprocess. Dessutom är 

studiematerialet, som inkluderar texter, ljud, videor och interaktiva quiz, utformat för 

att testa den förvärvade kunskapen och uppmuntra till personlig reflektion och 

professionell utveckling. 

Under hösten 2024 kommer OER-kursen att testas, med deltagande av utbildare 

från yrkesutbildningssystemet, universitetslärare inom social- och hälsovård, 

studenter och yrkesverksamma inom både hälso- och sjukvårdssektorn samt 

inom migrationsområdet. 

Vi ser fram emot de kommande stegen med entusiasm och är övertygade om att 

samarbetet mellan partnerna kommer att fortsätta ge positiva resultat. 

För mer information om projektet, besök www.diversitysensitycare.eu  
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